comparezco y digo: 

social: 

Que he procedido a registrar en el Libro de Acciones y Accionistas de 

ECONOMII $. A., la siguiente transferencia de acción, producida en su capital 

e La señora MARÍA EUGENIA GONZÁLEZ ALMEIDA de ENDERICA 
(C.C.40907554869) cedió las noventa y nueve mil novecientas noventa y 

nueve (99.999) acciones de que era titular, a favor del señor JUSTO 

ENRIQUE GONZÁLEZ ALMEIDA (C.C. 40905331179). 

Tanto la cedente como el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana. 

Particular que comunico a usted, para los fines legales consiguientes, lo que